
 

 
 

   

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

01 марта 2023 года № 10/13 
 

О согласовании адресного перечня 

озеленённых территорий 3-й категории 

(дворовые территории Нижегородского 

района) для посадки деревьев в 

весенний период 2023 года в рамках 

акции «Миллион деревьев»  

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от  

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», рассмотрев обращение главы управы Нижегородского района города 

Москвы Манжулы А.Н. от 28 февраля 2023 года № 48-исх., 

Совет депутатов муниципального округа Нижегородский решил: 

1. Согласовать адресный перечень озеленённых территорий 3-й категории 

для посадки деревьев в весенний период 2023 года (приложение). 

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу 

Нижегородского района города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», в газете «Нижегородский район», разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления www.mun-nizh.ru. 

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на главу 

муниципального округа Нижегородский Аперяна М.С. 

  

 

Глава  

муниципального округа Нижегородский М.С. Аперян  

http://www.mun-nizh.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Нижегородский  

от 01 марта 2023 года № 10/1 
 
 
 

Адресный перечень  
 

дворовых территорий Нижегородского района для посадки деревьев 
в весенний период 2023 года 

 

№ Адрес Порода деревьев 
Кол-во 

деревьев, шт. 

1 
Бронницкий пер. 2;  

Рязанский просп. 33 

Клён остролистный 1 

Липа 1 

2 Карачаровская 2-я ул. 2А Липа 1 

3 
Карачаровская 2-я ул. 6/16; 

Карачаровская 3-я ул. 14 к.1 

Клён остролистный 2 

Липа 1 

4 Карачаровская 3-я ул. 9 к.2 Липа 1 

5 Нижегородская ул. 56А Сосна обыкновенная 3 

6 
Нижегородская ул. 106 к.1,  

106 к.2, 106 к.3 

Липа 3 

Клён остролистный 1 

7 Перовское шоссе 18/1 Липа 1 

8 Рязанский просп. 33 Клён остролистный 3 

       Итого 18 

 


